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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

5406
7720

W7569
2.500 SEK

Aixam Övrigt -20
Primary gear 

AIXAM S9
KUBOTA Z482, SITTER PÅ MOTOR,CVTECH-IBC, 3215248

Mariestads Bildemontering och Återvinningsteknik AB
0501-19250

476
A

5406
7426

W13664
1.500 SEK

Aixam Övrigt -20
Solenoid 

AIXAM S9
STOPP SOLENOID KUBOTA, 3215248

Mariestads Bildemontering och Återvinningsteknik AB
0501-19250

476
A

5406
7018

W12177
1.100 SEK

Aixam Övrigt -20
Shock absorbers front Front

AIXAM S9
FRAM, LIKSIDIG, 3215248

Mariestads Bildemontering och Återvinningsteknik AB
0501-19250

476
A

5406
7018

W12243
1.100 SEK

Aixam Övrigt -20
Shock absorbers front Front

AIXAM S9
FRAM, LIKSIDIG, 3215248

Mariestads Bildemontering och Återvinningsteknik AB
0501-19250

476
A

5406
3220

W8910
980 SEK

Aixam Övrigt -20
Combined Instrument 

AIXAM S9
AIXAM S9,810BL033,3215248

Mariestads Bildemontering och Återvinningsteknik AB
0501-19250

476
A*


